ĐẠI HỌC KINH TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÂN HIỆU VĨNH LONG

Số:         /ĐHKT-KHĐTKT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày     tháng 4 năm 2024

         Kính gửi: Các Trường Thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm
           Căn cứ Kế hoạch số  1015   /KH-ĐHKT-PHVL ngày   6 tháng 5 năm 2024  về việc trao đổi sinh viên giữa các Trường Đại học đối tác với Trường Đại học Kinh Tế TP.HCM trong học kỳ giữa năm 2024 (UEH  SUMMER CAMP 2024) và đề nghị của Phòng Đào tạo - Phân hiệu UEH Vĩnh Long, Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí trân trọng gửi đến các đơn vị Thời khóa biểu dự kiến học kỳ giữa năm 2024 của Chương trình trao đổi sinh viên UEH  SUMMER CAMP 2024.

         Nếu có vấn đề gì chưa rõ, xin vui lòng liên hệ về Phòng Đào tạo – Phân hiệu UEH Vĩnh Long,

         Trân trọng.

Nơi nhận:

- Như trên;
    KT. GIÁM ĐỐC
- P. ĐTPHVL, P. TCKT;
    PHÓ GIÁM ĐỐC

- P. TTPC;

- Website P. KHĐTKT;

- VP trường CTD, CLEG, COB;

- Khoa Kinh tế, Du lịch, CNTTKD;

- Ban Đào tạo;

- Các đơn vị PHVL;

- Lưu: VT, KHĐTKT.

                                                                        ThS. Nguyễn Thị Thý Liễu
ĐỊA CHỈ CÁC GIẢNG ĐƯỜNG BỐ TRÍ GIẢNG DẠY HK GIỮA NĂM 2024 (Phân hiệu UEH Vĩnh Long)
	GIẢNG ĐƯỜNG
	CƠ SỞ
	ĐỊA CHỈ
	GHI CHÚ

	GĐ.B
	Phân hiệu UEH Vĩnh Long
	1B Nguyễn Trung Trực, Phường 8, TP.Vĩnh Long, Tỉnh Vĩnh Long

THỜI KHÓA BIỂU UEH SUMMER CAMP 2024

HỌC KỲ GIỮA NĂM 2024

(Sắp xếp theo khóa học, ngành, chuyên ngành)
THỜI KHÓA BIỂU UEH  SUMMER CAMP 20234(HỌC KỲ GIỮA) (CHÍNH THỨC)

	THỜI GIAN

	Học lý thuyết chính khóa
	15/7/2024 – 31/7/2024

	Thi kết thúc học phần
	Theo Kế hoạch của Khoa Đào tạo và PHVL

BẢNG DANH MỤC CÁC TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỐI TÁC THAM GIA CT UEH  SUMMER CAMP 2023
	STT
	CÁC TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỐI TÁC
	SLSV

	1
	Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh

	2
	Trường Đại học Kinh tế Quốc dân

	3
	Trường Đại học Ngoại Thương

	4
	Trường Đại học Thương Mại

	5
	Học viện Ngân hàng

	6
	Học viện Tài chính

	7
	Học viện Chính sách và Phát triển

	8
	Trường Đại học Kinh tế - Đại học Huế

	9
	Trường Đại học Kinh tế - Đại học Đà Nẵng

	10
	Trường Đại học Kinh tế - Đại học Quốc gia Hà Nội

	11
	Các CSGD khác

LỊCH ĐƯA ĐÓN GIẢNG VIÊN HÀNG TUẦN:

- Chiều Chủ nhật: Xe đón và đưa GV từ TP.HCM xuống PHVL để giảng dạy.

- Chiều Thứ ba: Xe đưa GV từ PHVL về lại TP.HCM.

- Chiều Thứ tư: Xe đón và đưa GV từ TP.HCM xuống PHVL để giảng dạy.

- Chiều Thứ sáu: Xe đưa GV từ PHVL về lại TP.HCM.

-  Văn phòng UEH và Văn phòng Phân hiệu UEH Vĩnh Long sẽ liên hệ GV trước ít nhất 3 ngày.

THÔNG TIN LIÊN HỆ CẦN THIẾT TẠI PHÂN HIỆU UEH VĨNH LONG :

+ Liên hệ về lịch giảng và các vấn đề về đào tạo: Phòng ĐT (Cô Phương: 0939229230/Thầy Luông: 0931831668)

Lưu ý:  Nếu có điều chỉnh thông tin về lịch giảng, GV tham gia giảng dạy so với kế hoạch ban đầu, đề nghị GV liên hệ trước 03 ngày làm việc: Phòng ĐT (Cô Phương: 0939229230/Thầy Luông: 0931831668)

+ Liên hệ về nhận và phát tài liệu, học liệu: Phòng ĐT (Thầy Đồng: 0986858313)

+ Liên hệ về bố trí xe, ăn nghỉ: Văn phòng PHVL (Cô Minh: 0937962186)

NGÀNH THƯƠNG MẠI ĐIỆN TỬ

	TÊN HỌC PHẦN
	VN/EN
	TC
	MÃ LHP
	SLDK
	LỚP SV
	THỨ
	ST
	GIỜ HỌC
	GĐ
	THỜI GIAN HỌC
	GHI CHÚ

	Digital Marketing

	3
	24G9……….01
	50

	2
	5
	07g00 - 11g20
	D1.3
	15/7/2024 -22/7/2024

	3
	5
	07g00 - 11g20
	D1.3
	16/7/2024 -23/7/2024

	4
	5
	07g00 - 11g20
	LMS
	17/7/2024

	5
	5
	07g00 - 11g20
	D1.3
	18/7/2024 -25/7/2024

	6
	5
	07g00 - 11g20
	D1.3
	19/7/2024 -26/7/2024

	Digital Marketing

	3
	24G9……….02
	50

	2
	5
	07g00 - 11g20
	D1.4
	15/7/2024 -22/7/2024

	3
	5
	07g00 - 11g20
	D1.4
	16/7/2024 -23/7/2024

	4
	5
	07g00 - 11g20
	LMS
	17/7/2024

	5
	5
	07g00 - 11g20
	D1.4
	18/7/2024 -25/7/2024

	6
	5
	07g00 - 11g20
	D1.4
	19/7/2024 -26/7/2024

	Công nghệ thương mại điện tử

	3
	24G9……….01
	50

	2
	5
	12g45 - 17g05
	D1.3
	15/7/2024 -22/7/2024

	3
	5
	12g45 - 17g05
	D1.3
	16/7/2024 -23/7/2024

	4
	5
	12g45 - 17g05
	LMS
	17/7/2024

	5
	5
	12g45 - 17g05
	D1.3
	18/7/2024 -25/7/2024

	6
	5
	12g45 - 17g05
	D1.3
	19/7/2024 -26/7/2024

	Công nghệ thương mại điện tử

	3
	24G9……….02
	50

	2
	5
	12g45 - 17g05
	D1.4
	15/7/2024 -22/7/2024

	3
	5
	12g45 - 17g05
	D1.4
	16/7/2024 -23/7/2024

	4
	5
	12g45 - 17g05
	LMS
	17/7/2024

	5
	5
	12g45 - 17g05
	D1.4
	18/7/2024 -25/7/2024

	6
	5
	12g45 - 17g05
	D1.4
	19/7/2024 -26/7/2024

Note:

NGÀNH QUẢN TRỊ DỊCH VỤ DU LỊCH VÀ LỮ HÀNH

	TÊN HỌC PHẦN
	VN/EN
	TC
	MÃ LHP
	SLDK
	LỚP SV
	THỨ
	ST
	GIỜ HỌC
	GĐ
	THỜI GIAN HỌC
	GHI CHÚ

	Quản trị quan hệ kkách hàng

	3
	24G9……….01
	50

	2
	5
	07g00 - 11g20
	D1.5
	15/7/2024 -22/7/2024

	3
	5
	07g00 - 11g20
	D1.5
	16/7/2024 -23/7/2024

	4
	5
	07g00 - 11g20
	LMS
	17/7/2024

	5
	5
	07g00 - 11g20
	D1.5
	18/7/2024 -25/7/2024

	6
	5
	07g00 - 11g20
	D1.5
	19/7/2024 -26/7/2024

	Quản trị quan hệ kkách hàng

	3
	24G9……….02
	50

	2
	5
	07g00 - 11g20
	D1.6
	15/7/2024 -22/7/2024

	3
	5
	07g00 - 11g20
	D1.6
	16/7/2024 -23/7/2024

	4
	5
	07g00 - 11g20
	LMS
	17/7/2024

	5
	5
	07g00 - 11g20
	D1.6
	18/7/2024 -25/7/2024

	6
	5
	07g00 - 11g20
	D1.6
	19/7/2024 -26/7/2024

	Quản trị du lịch

	3
	24G9……….01
	50

	2
	5
	12g45 - 17g05
	D1.5
	15/7/2024 -22/7/2024

	3
	5
	12g45 - 17g05
	D1.5
	16/7/2024 -23/7/2024

	4
	5
	12g45 - 17g05
	LMS
	17/7/2024

	5
	5
	12g45 - 17g05
	D1.5
	18/7/2024 -25/7/2024

	6
	5
	12g45 - 17g05
	D1.5
	19/7/2024 -26/7/2024

	Quản trị du lịch

	3
	24G9……….02
	50

	2
	5
	12g45 - 17g05
	D1.6
	15/7/2024 -22/7/2024

	3
	5
	12g45 - 17g05
	D1.6
	16/7/2024 -23/7/2024

	4
	5
	12g45 - 17g05
	LMS
	17/7/2024

	5
	5
	12g45 - 17g05
	D1.6
	18/7/2024 -25/7/2024

	6
	5
	12g45 - 17g05
	D1.6
	19/7/2024 -26/7/2024

Note:
NGÀNH KINH DOANH NÔNG NGHIỆP

	TÊN HỌC PHẦN
	VN/EN
	TC
	MÃ LHP
	SLDK
	LỚP SV
	THỨ
	ST
	GIỜ HỌC
	GĐ
	THỜI GIAN HỌC
	GHI CHÚ

	Dự án kinh doanh nông nghiệp

	3
	24G9……….01
	50

	2
	5
	07g00 - 11g20
	D2.3
	15/7/2024 -22/7/2024

	3
	5
	07g00 - 11g20
	D2.3
	16/7/2024 -23/7/2024

	4
	5
	07g00 - 11g20
	LMS
	17/7/2024

	5
	5
	07g00 - 11g20
	D2.3
	18/7/2024 -25/7/2024

	6
	5
	07g00 - 11g20
	D2.3
	19/7/2024 -26/7/2024

	Dự án kinh doanh nông nghiệp

	3
	24G9……….02
	50

	2
	5
	07g00 - 11g20
	D2.4
	15/7/2024 -22/7/2024

	3
	5
	07g00 - 11g20
	D2.4
	16/7/2024 -23/7/2024

	4
	5
	07g00 - 11g20
	LMS
	17/7/2024

	5
	5
	07g00 - 11g20
	D2.4
	18/7/2024 -25/7/2024

	6
	5
	07g00 - 11g20
	D2.4
	19/7/2024 -26/7/2024

	Quản trị chiến lược toàn cầu

	3
	24G9……….01
	50

	2
	5
	12g45 - 17g05
	D2.3
	15/7/2024 -22/7/2024

	3
	5
	12g45 - 17g05
	D2.3
	16/7/2024 -23/7/2024

	4
	5
	12g45 - 17g05
	LMS
	17/7/2024

	5
	5
	12g45 - 17g05
	D2.3
	18/7/2024 -25/7/2024

	6
	5
	12g45 - 17g05
	D2.3
	19/7/2024 -26/7/2024

	Quản trị chiến lược toàn cầu

	3
	24G9……….02
	50

	2
	5
	12g45 - 17g05
	D2.4
	15/7/2024 -22/7/2024

	3
	5
	12g45 - 17g05
	D2.4
	16/7/2024 -23/7/2024

	4
	5
	12g45 - 17g05
	LMS
	17/7/2024

	5
	5
	12g45 - 17g05
	D2.4
	18/7/2024 -25/7/2024

	6
	5
	12g45 - 17g05
	D2.4
	19/7/2024 -26/7/2024

Note:
KHĐTKT.QT.11.05      Lần ban hành: 1       Ngày hiệu lực: 11/12/2019  - Trang 8/8